~>ãmumi Q/MíM-dot^ialda. (èdmdóMca de (§a,o
Rua São Pauio, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ( São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 1129/2016 ^ ^ f.- T

São Roque, 30 de agosío de 20lk'̂ y^ocoio"^- ^ ^^17
1oatacaentrada.
\ ass.funcioiV-

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de realizar a execução dos serviços de poda ou

corte de árvore (abacateiro), na Rua Amador Marques da Silva, n° 116.
A presente solicitação. se faz necessária uma vez

que a árvore está nos fundo da residência perto do córrego da Prefeitura,

acarretando risco e transtorno à população.

Na certeza de que dispensará especlái atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros.protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atencios

DONIZET

ente,

TCfNlO DE MORAES

(DONIZ^^E CARTEiTO)
Vereador

Ao

llustrissimo Senhor • , .
SÉRGIO RICARDO DE ANGEUS

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque -
SP

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2015 -15:37:09 04715/2016
/cog